
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU PHÚ QUÝ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 17/QĐ-UBND 

 

Phú Quý, ngày 15 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính  

trong lĩnh vực công thương thuộc thẩm quyền giải quyết của Đặc khu  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU PHÚ QUÝ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa, một cửa 

liên thông tại bộ phần một cửa và cổng dịch vụ công quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành; thủ 

tục hành chính bị bãi bỏ trong các lĩnh vực Công thương thuộc thẩm quyền giải 

quyết của cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 1441/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành trong 

các lĩnh vực Công thương thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp xã trên 

địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế Đặc khu tại Tờ trình số 02/TTr-

PKT ngày 15/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình nội bộ giải quyết thủ 

tục hành chính trong lĩnh vực Công thương thuộc thẩm quyền giải quyết của Đặc 

khu trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (chi tiết tại các phụ lục kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Đặc khu, 

Trưởng Phòng Kinh tế Đặc khu, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND Đặc khu; 

- Trang Thông tin điện tử Đặc khu; 
- Lưu: VT, PKT (Gian). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Linh 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU PHÚ QUÝ<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




